## Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Embu Guaçu



Lei Complementar nº 127/2015 Lei Federal 8069/1990

Embu Guaçu 23 de Outubro de 2015

## Edital 028/2015

Maria Vani Pedroso de Oliveira, presidente do Conselho Municipal da Criança e Adolescente, no cumprimento de suas atribuições legais em lei complementar 127/2015 CONVOCA os conselheiros deste conselho,conselheiros Tutelares, candidatos e comissão do processo de escolha para AUDIÊNCIA que ocorrerá no 02 de Outubro ás 15 horas - Fórum Embu Guaçu – SP.

OBS: Todos os envolvidos no processo de escolha devem assinar o termo de ciência desta convocação no <u>fórum</u> HOJE após as 13:00 horas.

Maria Vani Pedroso de Oliveira Presidente do Conselho Municipal de Diretos da Criança e Adolescente.

Rua Independência n°357- Centro Embu Guaçu SP 06900-000

Tel: 4661-2137 e-mailcmdca@embuguacu.sp.gov.br